
Sistema de Administración Municipal lntegrado 

Honduras, C.A. 

1000 

1100 

1110 

1112 

1200 

1240 

1241 

1280 

1282 

2000 

2100 

2110 

2113 

3000 

3100 

3140 

3141 

3142 

FIRMA 

NOMBRE: 

ACTIVO 

Activo Corriente 

Efectivo y Equivalentes 
Bancos 

Activo no Corriente 

Maquinarla y Equlpo 
Equipos de Oficina 

Construcciones 

PASIVO 

Pasivo Corriente 

Cuentas por Pagar 

Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Público 

PATRIMONIO 

Aportes y Retenciones por Pagar 

Hacienda Pública 

Resultados 

Estado de Situación Financiera del Ejercicio 

SOLEDAD, EL PARAÍSO 
EJERCICIO: 2024 

Filtros Aplicados al Reporte Actual 
Fecha final: 14/03/2024 

CUENTA CONTABLE 

Resutados Acumulados de Ejercicios Anteriores 
Resutados del Ejerddo 

14/03/2024 04:37:45 p.m. 

INGO OMAR 
ALCALDE MUNICIPAL 

AI 14 de Marzo del 2024 

Moneda: Lempiras (L) 

SANCHEZ AGUILAR, 

Total Activo Corriente 

Total Activo no Corriente 

Total ACTIVO 

Total Pasivo Corriente 

FIRMA: 

Total PASIvo 

Total PATRIMONIO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIQ. 

NOMBRE: 

Emisión: 14/3/2024 
Hora: 04:37 p.m. 
USUARI0: SENDY.ALVAREZ 
Pagina: 1 de 1 
EJERCICIO 2024 

SUBTOTAL 

5,710,494.95 

7,000.00 

208,043.40 

3,062.50 

SAMI 

44,040.24 

5,878,435.61 

MUNICIPAL 

TOTAL 

omrALVAREZ PALMA 

5,710,494.95 

5,710,494.95 

7,000.00 

208,043.,40 

215,043,40 
5,925,53835 

3,062.50 

Os+jsj9JmeWncySdyb0K43WO/quntOyXeL5ZVXU3yWG4BisOH6tnZ849SBjUUO4ywwAd2LMNKW7ovZdk3z1efrkjF+9K5Qn/Zh8bWG7Vv9Tsg4FVTlv+CMf/CiHn8 

3,062.50 

3,062.50 

5,922,475.85 

5,922,475.85 
5,925,538.35 

1 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

