

SOLEDAD, EL PARAÍSO EJERCICIO: 2024



Estado de Situación Financiera del Ejercicio

Al 14 de Marzo del 2024 Moneda: Lempiras (L) Emisión: 14/3/2024 Hora: 04:37 p.m. USUARIO: SENDY.ALVAREZ

Pagina: 1 de 1

			3	
			EJERCICIO 2024	
	CUENTA CONTABLE		SUBTOTAL	TOTAL
1000	ACTIVO			
1100	Activo Corriente			
1110	Efectivo y Equivalentes			5,710,494.95
1112	Bancos		5,710,494.95	
1200	Activo no Corriente	Total Activo Corriente		5,710,494.95
1240	Maquinaria y Equipo			
1241	Equipos de Oficina			7,000.00
		L	7,000.00	
1280	Construcciones			208,043,40
1282	Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Público		208,043.40	
		Total Activo no Corriente		215,043.40
2000	PASIVO	Total ACTIVO		5,925,538,35
2100	Pasivo Corriente			
2110	Cuentas por Pagar	1		
2113	Aportes y Retenciones por Pagar	1		3,062.50
2115	Aportes y Reteriories por Fagar	1	3,062.50	
		Total Pasivo Corriente		3,062.50
3000	PATRIMONIO	Total PASIVO		3,062.50
3100	Hacienda Pública	i		
3140	Resultados			F 022 47F 05
3141	Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores	1	44,040.24	5,922,475.85
3142	Resultados del Ejercicio	1	5,878,435.61	
	-	-	J,0/0,01	
	-	Total PATRIMONIO		5,922,475.85
	9015	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	The state of the s	5,925,538.35

FIRMA: NOMBRE:

DOMINGO OMAR SANCHEZ AGUILAR.

FIRMA:

NOMBRE:

SOUNTADOR MUNICIPAL

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha final: 14/03/2024

 $0 \\ \text{s+js/j9JmeWncySdyb} \\ \text{K43IW0/quntOyXeL5ZVXU3yWG4BisOH6tnZ849SBjUUO4ywwAd2LMNkW7ovZdk3z1efrkjF+9K5Qn/iZh8bWG7Vv9Tsg4FVTiv+CMf/CiHn8} \\ \text{C1} \\ \text{C2} \\ \text{C3} \\ \text{C2} \\ \text{C3} \\ \text{C4} \\ \text{C3} \\ \text{C4} \\ \text{C4}$